

Nord benker og bord

Design: C.F Møller Design Produsent: Veksø A/S



Regelmessig vedlikehold forlenger levetiden for alle typer av utendørsmøbler.

Materialer Nord-serie:

- varmforsinket stål
- varmforsinket og pulverlakkert stål
- Sature-impregnert furu

Stål, varmforsinket:

Varmforsinket stål etter DS/ISO 1461/DIN 50976.

Overflaten kan variere i utseende, grovhet og glans. Krever minimalt med vedlikehold; ved behov kan overflaten renses med alminnelige vaskemidler uten innhold av syre. For rengjøring anbefales rengjøringsmidler med Ph-verdi 5 til 8.

Rensing med høytrykkspyler anbefales ved ekstreme tilfeller, men da bør dette gjøres uten å treffe treverket.

Såkalt hvitrust kan danne seg på overflaten; dette er ufarlig og påvirker ikke korrosjonsbeskyttelsen. Kan fjernes med stiv nylonbørste og varmt vann.

Pulverlakkerte overflater:

Elektorstatisk polyesterbasert pulverlakkering.

Rengjøring anbefales med 6 måneders intervall. Alminnelige vaskemidler uten slipe/skureeffekt eller løsemidler kan brukes tillegg til vann.

Fjerning av graffiti: bensin eller terpentin. Rensing bør etterfølges med voksbehandling; for eksempel med Penguin Shine fra Jotun.

Reparering av små skader på lakken:

Skaden slipes forsiktig; uten å skade sink-laget under. Løstsittende partikler fjernes, og reparasjonslakk kan påføres. Anbefalt produkt: standard autolakk i riktig RAL-farge.

Skruer og bolter leveres i rustfritt A2-kvalitet. Etterstramming anbefales etter 3 mnd.

Sature:

Serien leveres med treverket som kalles for Sature. Sature er furu, som gjennom en behandling med silikat oppnår en meget lang utendørs holdbarhet. Silikat er et naturlig forekommende mineral. Behandlingen kan sammenlignes med en kjemikaliefri trykkimpregnering. Metoden er utviklet i Danmark.

Sature brukes til terrasser, fasadekledning og annet utendørs treverk. På grunn av den lange holdbarheten er Sature også egnet for utemøbler. Trefargen er lys og går raskt over til sølvgrå fordi silikatbehandlingen setter fart på blekingen. Sature kan ikke males på grunn av hardheten. Materialet er meget vedlikeholdsvennlig.

Sature har en tetthet på 500-550 kg per kubikkmeter. Sature er et nytt produkt; tester indikerer at levetiden med riktig vedlikehold er minst 10 år. Sature er i holdbarhetsklasse 1.

Rengjøring

- Vask om nødvendig, med såpe beregnet på Sature - følg instruksjonene på produktet.
- Trefibrene på Sature kan løsne - dette kalles defibrering og skyldes solens UV-stråling

Børst av de løse fibrene når treverket er tørt

Vedlikehold

- Treverk bør inspiseres en gang i året. Planker med skader skiftes ut.

Vær spesielt oppmerksom på områder der vann og gjørme kan sprute opp.

Overflatebehandling

Sature trenger ikke overflatebehandling.